
 
 

 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Leopoldo Montini 
 

 Via A. Giovannitti – CAMPOBASSO 
 

SCUOLA 
DELL’INFANZIA 

SCUOLA  
PRIMARIA 

SCUOLA SECONDARIA 
DI I GRADO 

CEP NORD  GIOVANNI PAOLO II  
LEOPOLDO MONTINI 

CEP SUD MASCIONE 
 

 
 

 

www.icmontinicb.edu.it 

cbic850008@istruzione.it 

cbic850008@pec.istruzione.it 

 
 Ai  Docenti  

 

Prof. Antonio Di Felice  

Ins.te Clementina Di Grappa  

Prof.ssa Tiziana Pierini 

 

Sede  

 

 

Oggetto: Team Antibullismo A.S. 2022-23 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota n. 774 del 23/03/2021 del Direttore Generale dell’Ufficio II della Direzione Generale per 

lo Studente, l’Inclusione e l’Orientamento scolastico del Dipartimento per il sistema di istruzione e di 

formazione del Ministero dell’Istruzione che prevede la costituzione presso ogni istituto scolastico di un 

Team Antibullismo allo scopo di definire gli interventi di prevenzione e di gestione dei casi di bullismo 

e di cyberbullismo;  

VISTA  la nota di questo Istituto Prot. n° 2169 del 31/03/2021 di costituzione del Team Antibullismo;  

CONSIDERATA la necessità di integrare e modificare il Gruppo di Lavoro;  

 

ACQUISITE le disponibilità dei docenti;  

DISPONE 

 

il Team Antibullismo dell’I.C. “ L. Montini”, per l’anno scolastico 2022-23,  è così composto:  

 
- Dirigente Scolastico Dott.ssa Agata Antonelli, con  funzione di coordinamento;  

 

- Docente  Clementina Di Grappa, quale componente  del Team;  

 

- Docente  Antonio Di Felice, quale componente del Team;  
 

- Docente Tiziana Pierini, quale componente del Team.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Dott.ssa Agata ANTONELLI) 

                    Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 A84D8CE REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0008870 - VII.6 - del: 16/11/2022 - 11:50:33

http://www.icmontinicb.edu.it/
mailto:cbic850008@istruzione.it
mailto:cbic850008@pec.istruzione.it

		2022-11-16T11:48:20+0100




